
Assen, 15 september 2016

Ons kenmerk VV/2016004007

Onderwerp: Verkeersbesluit tijdelijke verkeersmaatregelen N374 asfaltering Eursinge woensdag 28

september 2016

De teamleider van Verkeer en Vervoer, daartoe gemandateerd door Gedeputeerde Staten van Drenthe

door middel van het Organisatiebesluit provincie Drenthe 2014,

gelet op de relevante verkeerswetgeving en genoemd Organisatiebesluit,

Overwegende dat:

• asfaltering op het kruispunt van de N374/De Vledders in Eursinge gepland is op woensdag 29

september 2016;

• in verband met deze werkzaamheden de N374 afgesloten is tussen Westerbork en de N381;

• in verband met deze werkzaamheden er tijdelijke verkeersmaatregelen gelden en een omleidings-

route is ingesteld;

• op bijgaande kaarten de omleidingen en tijdelijke verkeersmaatregelen zijn aangegeven;

• weersomstandigheden van invloed kunnen zijn op duur en tijdstip/datum van de werkzaamheden;

• overeenkomstig artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer advies

is gevraagd aan de (gemachtigde van de) korpschef van de nationale politie;

• dat overeenkomstig artikel 25 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer

overleg is geweest met de gemeenten Midden-Drenthe en

Coevorden.

Besluit:

 

1. door plaatsing van bord C1 van bijlage 1 van het RVV gesloten in beide richtingen in te stellen

tussen Westerbork en de N381 op woensdag 28 september 2016;

2. dat de maatregelen van kracht zijn gedurende de periode dat de desbetreffende borden zijn ge-

plaatst;

3. dat eventueel nadere informatie bekend wordt gemaakt.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

namens dezen,

    

ing. S.A.B. de Vries,

teamleider Verkeer en Vervoer

 

Bijlage(n): kaart

 

mb/coll.

Openbaarmaking

De tekst van het verkeersbesluit is te vinden op de website van de rijksoverheid (www.officielebekend-

makingen.nl Staatscourant rubriek verkeersbesluiten).

 

Bezwaar

Tegen dit besluit kan iedere belanghebbende op grond van het bepaalde in de Algemene wet bestuurs-

recht binnen 6 weken na de dag van openbare kennisgeving een gemotiveerd bezwaarschrift indienen

bij Gedeputeerde Staten van Drenthe, Postbus 122, 9400 AC Assen.

Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn en in ieder geval het volgende bevatten:

 

1. naam en adres van de indiener;

2. datum;

3. omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

4. gronden van het bezwaar.

 

Nr. 49674

STAATSCOURANT 19 september

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 49674 19 september 20161



Het indienen van een bezwaarschrift schorst de werking van dit besluit niet. Degenen die een bezwaar-

schrift hebben ingediend kunnen, indien er sprake is van spoedeisend belang, tevens op grond van

artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht, bij de president van de Rechtbank Assen vragen een

voorlopige voorziening te treffen. Voor het behandelen van een dergelijk verzoek wordt griffierecht

geheven.

 

Staatscourant 2016 nr. 49674 19 september 20162


